
 
Szczecin, dnia 21.09.2023r. 

A-ZP.381.89.2023.WB 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 

komputerów stacjonarnych, przenośnych, sprzętu AV oraz serwera 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1: komputery i monitory poleasingowe  

Kwota przeznaczona: 109 200,00 PLN 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

1 TEST-SYSTEM S.C.  

Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

REGON 210937135 

58 548,00 PLN 7 dni 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

54 243,00 PLN 7 dni 

5 CEZAR Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

REGON 141723924 

41 775,72 PLN 7 dni 

6 AMSO Sp. z o.o 

ul. Czarnowiejska 84,  

30-054 Kraków 

33 600,00 PLN 2 dni 

 

Część 2: komputer przenośny 1 sztuka 

Kwota przeznaczona: 3 500,00 PLN 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

6 420,60 PLN 7 dni 

 

 

Część 3: Sprzęt do Centrum Edukacji Medialnej i Interaktywności US 

Kwota przeznaczona: 41 000,00 PLN 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

2 Piotr Migda 

Ul. Opaczewska 7/16 

02-368 Warszawa 

REGON – 385325726 

41 116,44 PLN 7 dni 



3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

43 166,85 PLN 7 dni 

4 Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk,  

REGON 220679228 

40 959,00 PLN 7 dni 

 

 

Część 4: Dostawa serwera i dwóch komputerów przenośnych na potrzeby projektu 

Compound extremes attribution of climate change: towards an operational service 

(Horizon Europe Framework Programme)  

 

Kwota przeznaczona: 175 000,00 PLN  

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

129 150,00 PLN 40 dni 

7 NEXTDATA spółka akcyjna 

ul. Konwaliowa 7,  

03-194 Warszawa 

REGON: 36222311300000 

151 290,00 PLN 40 dni 

 

Część 5: laptop i dysk Komputer przenośny  

Kwota przeznaczona: 6 300,00 PLN 

Nr 

oferty 

Wykonawca  Cena brutto  Termin dostawy 

 w dniach 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

REGON 812684100 

7 865,85 PLN 7 dni 

4 Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk,  

REGON 220679228 

7 810,50 PLN 7 dni 

 

 

 

          ……………………………………. 


		2023-09-21T12:51:45+0200


		2023-09-21T13:30:09+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




